СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙМУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

«26» июля 2023 года                                                                                №  20

Об определении границ территории МО

Большеижорское городское поселение, на

которой может быть создана добровольная

народная дружина

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 12

Федерального закона от 02.04.2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране

общественного порядка», Устава МО Большеижорское городское поселение МО

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов

муниципального образования Большеижорское городское поселение

РЕШИЛ:

   1. Определить границами территории муниципального образования Большеижорское

городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области, на которой может быть создана добровольная народная дружина

по охране общественного порядка, границу муниципального образования Большеижорское

городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области.

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

Глава муниципального образования

Большеижорское городское поселение                                                              Е.В. Сухова